
ZARZĄDZENIE NR 8/2018
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXXV/295/2017 Rady Gminy Werbkowice z dnia 15 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 5525)  zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXV/295/2017 Rady Gminy Werbkowice z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 38 412 669,89 zł zwiększa się o kwotę 47 574,33 zł 
i zmniejsza się o kwotę 47 574,33 zł, tj. do kwoty w wysokości 38 412 669,89 zł, z tego wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 32 221 130,65 zł zwiększa się o kwotę 47 574,33 zł i zmniejsza się o kwotę 
47 574,33 zł, tj. do kwoty 32 221 130,65 zł, wydatki majątkowe wynoszą kwotę 6 191 539,24 zł, w tym: 
wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
9 433 318,10 zł zwiększa się o kwotę 2 880,00 zł i zmniejsza się o kwotę 2 880,00 zł, tj. do kwoty 
w wysokości 9 433 318,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

Wójt

Lech Bojko

Id: 111FF1C0-3930-4CEC-A732-0BEF65B12126. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 8/2018 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 10 stycznia 2018 roku Zał. Nr 1 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

przed 
zmianą 156 200,00 6 200,00 6 200,00 150 000,00 150 000,00

156 200,00 6 200,00 6 200,00 150 000,00 150 000,00

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

Administracja 
publiczna

przed 
zmianą 3 064 601,00 3 064 601,00 2 884 994,60 2 397 406,60 487 588,00 147 880,00 31 726,40

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3 064 601,00 3 064 601,00 2 884 994,60 2 402 406,60 482 588,00 147 880,00 31 726,40

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed 
zmianą 2 651 133,00 2 651 133,00 2 616 406,60 2 306 406,60 310 000,00 3 000,00 31 726,40

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2 651 133,00 2 651 133,00 2 616 406,60 2 311 406,60 305 000,00 3 000,00 31 726,40

Id: 111FF1C0-3930-4CEC-A732-0BEF65B12126. Podpisany Strona 2



4170

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,73 -0,73 -0,73 0,00 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,73 0,73 0,73 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,73 -0,73 -0,73 0,00 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,73 0,73 0,73 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,73 0,73 0,73 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,73 -0,73 -0,73 0,00 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Zakup materiałów 
i wyposażenia

przed 
zmianą 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00

Zakup usług 
remontowych

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed 
zmianą 365 025,00 325 025,00 294 085,00 58 305,00 235 780,00 3 140,00 27 800,00 40 000,00 40 000,00

365 025,00 325 025,00 294 085,00 58 305,73 235 779,27 3 140,00 27 800,00 40 000,00 40 000,00

Ochotnicze straże 
pożarne

przed 
zmianą 242 525,00 202 525,00 172 585,00 58 305,00 114 280,00 3 140,00 26 800,00 40 000,00 40 000,00

242 525,00 202 525,00 172 585,00 58 305,73 114 279,27 3 140,00 26 800,00 40 000,00 40 000,00

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

przed 
zmianą 1 817,00 1 817,00 1 817,00 1 817,00

1 817,73 1 817,73 1 817,73 1 817,73

Zakup materiałów 
i wyposażenia

przed 
zmianą 74 960,00 74 960,00 74 960,00 74 960,00

74 959,27 74 959,27 74 959,27 74 959,27

przed 
zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 25 000,00 59 000,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 25 000,00 59 000,00

Id: 111FF1C0-3930-4CEC-A732-0BEF65B12126. Podpisany Strona 3



85153

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie 
narkomanii

przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Zakup materiałów 
i wyposażenia

przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Zakup usług 
pozostałych

przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed 
zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 25 000,00 56 000,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 25 000,00 56 000,00

Zakup materiałów 
i wyposażenia

przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

Zakup usług 
pozostałych

przed 
zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00

Różne opłaty i 
składki

przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Id: 111FF1C0-3930-4CEC-A732-0BEF65B12126. Podpisany Strona 4



900

0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

90002

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

przed 
zmianą 3 207 809,24 1 717 574,00 1 475 894,00 424 853,00 1 051 041,00 233 680,00 8 000,00 1 490 235,24 1 490 235,24 1 465 235,24

-30 293,60 -30 293,60 -30 293,60 -6 000,00 -24 293,60

30 293,60 30 293,60 30 293,60 30 293,60

3 207 809,24 1 717 574,00 1 475 894,00 449 146,60 1 026 747,40 233 680,00 8 000,00 1 490 235,24 1 490 235,24 1 465 235,24

Gospodarka 
odpadami

przed 
zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 5 000,00 595 000,00

-25 293,60 -25 293,60 -25 293,60 -1 000,00 -24 293,60

25 293,60 25 293,60 25 293,60 25 293,60

600 000,00 600 000,00 600 000,00 29 293,60 570 706,40

Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed 
zmianą

3 693,60 3 693,60 3 693,60 3 693,60

3 693,60 3 693,60 3 693,60 3 693,60

Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed 
zmianą

21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00

Zakup usług 
pozostałych

przed 
zmianą 595 000,00 595 000,00 595 000,00 595 000,00

-24 293,60 -24 293,60 -24 293,60 -24 293,60

570 706,40 570 706,40 570 706,40 570 706,40

Oczyszczanie miast i 
wsi

przed 
zmianą 91 746,00 91 746,00 91 746,00 24 746,00 67 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

86 746,00 86 746,00 86 746,00 19 746,00 67 000,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed 
zmianą 20 640,00 20 640,00 20 640,00 20 640,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

15 640,00 15 640,00 15 640,00 15 640,00

Id: 111FF1C0-3930-4CEC-A732-0BEF65B12126. Podpisany Strona 5



90095 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 513 307,00 513 307,00 505 307,00 395 107,00 110 200,00 8 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

518 307,00 518 307,00 510 307,00 400 107,00 110 200,00 8 000,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed 
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

przed 
zmianą 1 229 010,00 867 010,00 183 510,00 183 510,00 680 000,00 3 500,00 362 000,00 362 000,00 354 000,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

1 229 010,00 867 010,00 183 510,00 183 510,00 680 000,00 3 500,00 362 000,00 362 000,00 354 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

przed 
zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Zakup materiałów 
i wyposażenia

przed 
zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00

Zakup usług 
pozostałych

przed 
zmianą

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

przed 
zmianą 647 071,00 520 071,00 384 571,00 220 071,00 164 500,00 130 000,00 5 500,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00

647 071,00 520 071,00 384 571,00 220 271,00 164 300,00 130 000,00 5 500,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00

przed 
zmianą 503 071,00 376 071,00 375 571,00 220 071,00 155 500,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00

503 071,00 376 071,00 375 571,00 220 271,00 155 300,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00

Id: 111FF1C0-3930-4CEC-A732-0BEF65B12126. Podpisany Strona 6



4110

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed 
zmianą 32 321,00 32 321,00 32 321,00 32 321,00

32 521,00 32 521,00 32 521,00 32 521,00

przed 
zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00

84 800,00 84 800,00 84 800,00 84 800,00

przed 
zmianą 28 823 151,79 22 781 612,55 16 054 351,99 10 309 035,60 5 745 316,39 4 984 374,16 1 032 280,00 185 606,40 525 000,00 6 041 539,24 6 041 539,24 5 033 397,24

-44 694,33 -44 694,33 -44 694,33 -6 000,00 -38 694,33

44 694,33 44 694,33 44 694,33 35 494,33 9 200,00

28 823 151,79 22 781 612,55 16 054 351,99 10 338 529,93 5 715 822,06 4 984 374,16 1 032 280,00 185 606,40 525 000,00 6 041 539,24 6 041 539,24 5 033 397,24

Rozdzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

przed 
zmianą 9 312 000,00 9 312 000,00 309 096,00 268 900,00 40 196,00 9 002 904,00

-2 880,00 -2 880,00 -2 880,00 -2 880,00

2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00

9 312 000,00 9 312 000,00 309 096,00 271 780,00 37 316,00 9 002 904,00

Świadczenie 
wychowawcze

przed 
zmianą 5 724 000,00 5 724 000,00 84 591,00 64 200,00 20 391,00 5 639 409,00

-2 880,00 -2 880,00 -2 880,00 -2 880,00

2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00

5 724 000,00 5 724 000,00 84 591,00 67 080,00 17 511,00 5 639 409,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed 
zmianą

2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00

2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00

Id: 111FF1C0-3930-4CEC-A732-0BEF65B12126. Podpisany Strona 7



4300

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Zakup usług 
pozostałych

przed 
zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

-2 880,00 -2 880,00 -2 880,00 -2 880,00

10 120,00 10 120,00 10 120,00 10 120,00

przed 
zmianą 9 433 318,10 9 433 318,10 426 473,10 350 143,00 76 330,10 9 006 845,00

-2 880,00 -2 880,00 -2 880,00 -2 880,00

2 880,00 2 880,00 2 880,00 2 880,00

9 433 318,10 9 433 318,10 426 473,10 353 023,00 73 450,10 9 006 845,00

przed 
zmianą 38 412 669,89 32 221 130,65 16 480 825,09 10 659 178,60 5 821 646,49 4 990 574,16 10 039 125,00 185 606,40 525 000,00 6 191 539,24 6 191 539,24 5 033 397,24

-47 574,33 -47 574,33 -47 574,33 -6 000,00 -41 574,33

47 574,33 47 574,33 47 574,33 38 374,33 9 200,00

38 412 669,89 32 221 130,65 16 480 825,09 10 691 552,93 5 789 272,16 4 990 574,16 10 039 125,00 185 606,40 525 000,00 6 191 539,24 6 191 539,24 5 033 397,24

Id: 111FF1C0-3930-4CEC-A732-0BEF65B12126. Podpisany Strona 8



Zarządzenie Nr 8/2018 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 10 stycznia 2018 roku Zał. Nr 2

Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 237 162,00 0,00 3 237 162,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 237 162,00 0,00 3 237 162,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej 100 000,00 - 60 000,00 40 000,00

Budowa odcinków sieci wodociągowej 50 000,00 60 000,00 110 000,00

Razem 6 001 539,24 0,00 6 001 539,24

Rozdzi
ał

Parag
raf

Id: 111FF1C0-3930-4CEC-A732-0BEF65B12126. Podpisany Strona 9




